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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 4 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 26.9.2024 
  
Ottelu F-liiga naiset, FBC Loisto – SB-Pro, Turku 22.9.2024 
 
Vireille tulo SB-Pron tekemä tutkintapyyntö  
 
Päätöksen kohde Aada Honkuri, FBC Loisto 
 
Asia FBC Loiston Aada Honkurin (#48) ja SB-Pron Milja-Maria Saarikosken 

(#87) välinen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 48:59. 
 
 

 
Tiivistelmä Tilanne tapahtuu SB-Pron maalialueen etureunalla. FBC Loiston Honkuri 

ja SB-Pron Saarikoski taistelevat tarjolla olevasta tilasta keskenään jo 
ennen nyt tutkinnassa olevan tilanteen syntyä. Kun pallo pelataan laitaa 
pitkin SB-Pron puolustuspään kulmasta keskialueelle, siirtyy Saarikoski 
aivan iholle Honkurin selkäpuolelle ja asettaa kätensä Honkurin alasel-
kään kiinni. Honkuri napauttaa hetki tämän jälkeen terävästi yläkäden 
kyynärpäällään taaksepäin osuen Saarikoskea oikeaan käsivarteen ja 
vatsan seutuville. Honkurin molemmat kädet pysyvät teon aikana kiinni 
mailassa. Saarikoski lyyhistyy maahan ja peli vihelletään poikki. 

 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Honkurin teko on peliin kuulumaton 
teko. Kurinpitodelegaatio katsoo, että Honkurin olisi ollut halutessaan 
mahdollisuus irtautua tilanteesta myös maltillisemmin ilman nyt nähdyn 
kaltaista kontaktia. Kontaktista tekee erityisen moitittavan sen kohdis-
tuminen pallottomaan pelaajaan, pallon ollessa tilanteessa täysin muu-
alla. 

 
Kurinpitodelegaatio toteaa kuitenkin, että vaikka kontakti on tuomit-
tava, ei tilanteessa ylity kynnys pelikiellon arvoiseen rikkeeseen. Ky-
seessä ei ole sellainen pääsarjamääräysten 54 §:n kohdassa 3 määri-
telty vaarallinen tai väkivaltainen pelaaminen, josta tulisi määrätä peli-
kieltoa. 
 
Kurinpitodelegaatio ei määrää Honkurille tilanteesta rangaistusta. 
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Asian aineisto  Tutkintapyyntö 23.9.2024 

”FBC Loiston pelaaja #48 Honkuri Aada iskee kyynärpäällä SB-Pron pe-
laaja #87 Milja-Maria Saarikoskea vatsan alueelle SB-Pron puolustus-
päässä ajassa 48.59 vahingoittamistarkoituksella pelitilanteen ulkopuo-
lella. Kyseisessä tilanteessa kumpikaan pelaajista ei pelaa pallolla. FBC 
Loiston pelaajan toiminta ei ole urheiluhengen mukaista. Tilanne on näh-
tävissä Ruutu-lähetyksen tallenteena. Tilanteen aika ottelutallenteessa 
on 1:43:21. Ottelun tuomarit eivät reagoineet tilanteeseen.” 
 
 FBC Loiston vastine 25.6.2024 
”Vaadimme, että asia tulee jättää enemmälti tutkimatta ja Honkuri ran-
gaistukseen tuomitsematta. 
Näkemyksemme mukaan mitään fyysistä kontaktia Honkurin toimesta ei 
tilanteessa ole ja siten ei myöskään pääsarjamääräysten 54 §:n 3 koh-
dassa tarkoitettua tai videotuomarin päätöksessään mainitsemaa väki-
valtaista käytöstä. Näin ollen tapauksessa ei voida soveltaa pääsarja-
määräysten 54 §:n 3 kohtaa rangaistuksen määrittämiseksi. 
 
Liitteenä olevasta videoklipistä nro 1 ko. tilanteesta on selkeästi nähtä-
vissä ettei Honkurin käden liike ei osu vastustajan pelaajaan. Toissijai-
sesti voidaan mainita, että videoklipistä on myös nähtävissä, että jos 
Honkurin käden liikkeessä olisi osuma vastustajaan, se olisi osunut vas-
tustajan käsivarteen.Videoklipin ja aiemmin kerrotun perusteella lienee 
kohtuullista todeta SB Pron pelaajan ”filmanneen” ja kalastaneen ran-
gaistusta vastustajalle tilanteessa. Tätä väitettä tukee myös SB Pron pe-
laajan varsin nopea toipuminen pelikuntoon sekä se tosiasia etteivät tuo-
marit nähneet tilanteessa rangaistuksen aihetta. Tuomarit ovat tilan-
teessa varsin hyvin sekä ohjeiden mukaan sijoittuneet kentällä. Videotuo-
marin päätös perustuu oletukseen osumasta sekä SB Pron reagointiin ta-
pahtumassa. 
Liitteenä olevasta videoklipistä nro 2 on nähtävissä kyseessä olevan pelin 
sisällä toistuva kaava SB Pron pelaajien käytöksessä. Klipissä SB Pron pe-
laaja nro 20 astuu tarkoituksellisesti Loiston Laura Pakarisen juoksulin-
jalle kalastaen kontaktia ja rangaistusta vastustajalle.  
Näillä perustein on selvästi osoitettu ettei väkivaltaista käytöstä Honku-
rin toimesta tilanteessa ole tapahtunut ja asiassa ei tule tuomita rangais-
tusta Honkurille.” 
 
SB-Pron vastine 
Ei toimitettu erillistä vastinetta. 
 
Erotuomareiden vastine 24.9.2024 
”Ottelun ajassa 48:59 Pron pelaaja nro 87 saarikoski ja Loiston pelaaja 
nro 48 Honkuri ovat ison maalivahdin alueen rajalla. Samassa tilanteessa 
pienen maalivahdin alueen edessä on yksi Pron ja yksi Loiston pelaaja. 
Erotuomari Virta on sijoittunut maaliviivan kohdalle vasemmalle 
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puolelle, josta pystyy vahtimaan maalialueen ja maaliviivan. Erotuomari 
Kanerva on keskikentällä, jolla on pallollinen tilanne kotrolloitavana. 
Erotuomari Virta havaitsee kun Pron pelaaja Saarikoski lyyhistyy maa-
han, jolloin peli laitetaan poikki. Kumpikaan erotuomari ei havainnut ri-
kettä. Kävimme asian välittömästi läpi Pron kapteenin kanssa jolle ker-
roimme, että emme havainneet rikettä. Peliä jatkettiin kiistapallolla Pron 
kulmapisteeltä.” 
 
Otteluvalvojan vastine 
Ottelussa ei ollut paikalla otteluvalvojaa. 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet.  

 
 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn SB-Pron tekemällä tutkintapyyn-

nöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian eteenpäin kurinpi-
todelegaatiolle mahdollisen rangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarja-
määräysten 47 §, 48 § ja 49 §.) 
 
Tilanne tapahtuu SB-Pron maalialueen etureunalla. FBC Loiston Honkuri 
ja SB-Pron Saarikoski taistelevat tarjolla olevasta tilasta keskenään jo en-
nen nyt tutkinnassa olevan tilanteen syntyä. Kun pallo pelataan laitaa pit-
kin SB-Pron puolustuspään kulmasta keskialueelle, siirtyy Saarikoski ai-
van iholle Honkurin selkäpuolelle ja asettaa kätensä Honkurin alaselkään 
kiinni. Honkuri napauttaa hetki tämän jälkeen terävästi yläkäden kyynär-
päällään taaksepäin osuen Saarikoskea oikeaan käsivarteen ja vatsan 
seutuville. Honkurin molemmat kädet pysyvät teon aikana kiinni mai-
lassa. Saarikoski lyyhistyy maahan ja peli vihelletään poikki. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että Honkurin teko on peliin kuulumaton 
teko. Kurinpitodelegaatio katsoo, että Honkurin olisi ollut halutessaan 
mahdollisuus irtautua tilanteesta myös maltillisemmin ilman nyt nähdyn 
kaltaista kontaktia. Kontaktista tekee erityisen moitittavan sen kohdistu-
minen pallottomaan pelaajaan, pallon ollessa tilanteessa täysin muualla. 
 
Kurinpitodelegaatio toteaa kuitenkin, että vaikka kontakti on tuomittava, 
ei tilanteessa ylity kynnys pelikiellon arvoiseen rikkeeseen. Kyseessä ei 
ole sellainen pääsarjamääräysten 54 §:n kohdassa 3 määritelty vaaralli-
nen tai väkivaltainen pelaaminen, josta tulisi määrätä pelikieltoa. 
 
 
 

Kurinpitodelegaation päätös 
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Edellä esitetyn perusteella päätämme, että FBC Loiston Honkurille ei 
määrätä tilanteesta rangaistusta. 
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 51 §:n perusteella. 
 
Pääsarjamääräykset 2024–2025 45–56 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 

Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 56 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-
teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


